(04.02.2015) ט"ו בשבט התשע"ה תאריך הישיבה:

עו"ד כינרת שם אור קולני בשם המערער:
עו"ד סיגל בלום בשם המשיבה:

גב' ברכה וייס בשם שרות המבחן למבוגרים:

פסק-דין

*

השופט י' עמית:

1. המערער הורשע בעבירות של עסקה אחרת בנשק (רכישת חלק ממרכיבי מטען חבלה ומכירתם) וייצור נשק
לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

המערער הורשע על פי הודאתו בהסדר טיעון בכתב אישום על פיו, במהלך החודשים ינואר-פברואר 2013 רכש
חומר נפץ במשקל 133 גרם המיועדים להרכבת מטען חבלה שהכיל חומר נפץ מרסק מסוג ציקלוניט, וכן נפצים וחוט
חשמל (להלן: מרכיבי מטען החבלה).